
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/800/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 98.025.591,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 81.638.269,01 zł, 

b) dochody majątkowe 16.387.322,62 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 99.778.859,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80.274.073,74 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.504.785,74 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 1.753.267,85 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 2.978.740,05 zł (wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.586.360,24 zł, 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 392.379,81 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.225.472,20 zł (spłata pożyczek/kredytów oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7330



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7330



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 181 514,21 25 522,77 1 207 036,98  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 667 876,20 25 522,77 693 398,97  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 32 000,00 25 522,77 57 522,77  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 077 903,85 108 775,00 5 186 678,85  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 165 075,00 34 225,00 199 300,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 165 075,00 34 225,00 199 300,00  
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 260 000,00 74 550,00 334 550,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 260 000,00 74 550,00 334 550,00  
926   Kultura fizyczna 5 135 996,00 54 073,14 5 190 069,14  

 92695  Pozostała działalność 0,00 54 073,14 54 073,14  

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 54 073,14 54 073,14 

 

          
Razem: 97 837 220,72 188 370,91 98 025 591,63  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/800/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7330



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 051 456,38 14 600,00 9 066 056,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 917 043,78 14 600,00 7 931 643,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 156 516,00 14 600,00 171 116,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 239 271,00 -2 000,00 3 237 271,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 271,00 -2 000,00 17 271,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 271,00 -2 000,00 15 271,00 

750   Administracja publiczna 9 016 616,02 -44 600,00 8 972 016,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 503 131,61 -44 600,00 7 458 531,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 -44 600,00 39 400,00 

758   Różne rozliczenia 877 338,56 -21 179,09 856 159,47 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 403 219,56 -21 179,09 382 040,47 

  4810 Rezerwy 396 258,85 -15 000,00 381 258,85 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 960,71 -6 179,09 781,62 

852   Pomoc społeczna 8 225 813,32 80 000,00 8 305 813,32 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 595 796,99 41 000,00 636 796,99 

  3110 Świadczenia społeczne 595 796,99 41 000,00 636 796,99 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 930 583,00 39 000,00 969 583,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 910 783,00 39 000,00 949 783,00 

855   Rodzina 8 920 613,42 -80 000,00 8 840 613,42 

 85508  Rodziny zastępcze 365 000,00 -80 000,00 285 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 365 000,00 -80 000,00 285 000,00 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/800/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7330



 

 

 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 438 757,18 89 550,00 10 528 307,18 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 260 000,00 74 550,00 334 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 19 550,00 41 050,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

138 500,00 30 000,00 168 500,00 

 90095  Pozostała działalność 990 948,86 15 000,00 1 005 948,86 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 15 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 211 085,00 152 000,00 2 363 085,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 061 000,00 152 000,00 2 213 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2 000 000,00 120 000,00 2 120 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 32 000,00 93 000,00 

         
Razem: 99 590 488,57 188 370,91 99 778 859,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7330


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-28T12:24:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




